

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	1	リツキシマブ	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1	7日	最大8コース [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	2	リツキシマブ維持	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1	56日	最大12コース [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	3	CHOP	オンコビン1.4mg/m2 (10分) day1 ドキシソルビシン 50mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	
非ホジキンリンパ腫	4	R-CHOP	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 オンコビン 1.4mg/m2 (10分) day1 ドキシソルビシン 50mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	5	CVP	オンコビン1.4mg/m2 (10分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	
非ホジキンリンパ腫	6	R-CVP	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 オンコビン 1.4mg/m2 (10分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	7	THP-COP(標準量)	オンコビン 1.4mg/m2 (10分) day1 テラルビシン 50mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	
非ホジキンリンパ腫	8	R-THP-COP(標準量)	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 オンコビン 1.4mg/m2 (10分) day1 テラルビシン 50mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr) を投与
非ホジキンリンパ腫	9	THP-COP(減量)	オンコビン 1mg/m2 (10分) day1 テラルビシン 40mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 600mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 80mg/body (内服) day1-5	21日	
非ホジキンリンパ腫	10	R-THP-COP(減量)	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 オンコビン 1mg/m2 (10分) day1 テラルビシン 40mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 600mg/m2 (2時間) day1 プレドニン 80mg/body (内服) day1-5	21日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr) を投与
非ホジキンリンパ腫	11	Pola-R-CHP	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 ポライビー 1.8mg/kg (90分) day1 ドキシソルビシン 50mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (30分) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	最大6コース リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr) を投与 ポライビー 1回目90分、2回目以降30分

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	12	R2	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) 1コース目 day1,8,15,22 2コース目以降 day1 (最大5コース) レブラミド20mg/日(連日) day1-21 (最大12コース)	28日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	13	R-B (day1-2) (低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マントル細胞リンパ腫)	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 ベンダムスチン 90mg/m2 (10分) day1,2	28日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	14	R-B (day1-3) (低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マントル細胞リンパ腫)	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 ベンダムスチン 90mg/m2 (10分) day2,3	28日	リツキシマブBS [1コース目] 1日1回 点滴静注 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 1日1回 点滴静注 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	15	R-B (day1-2) (びまん性大細胞型B細胞リンパ腫)	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 ベンダムスチン 120mg/m2 (10分) day1,2	21日	最大6コース リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	16	R-B (day1-3) (びまん性大細胞型B細胞リンパ腫)	リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day1 ベンダムスチン 120mg/m2 (10分) day2,3	21日	最大6コース リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	17	ベンダムスチン	ベンダムスチン 120mg/m2 (10分) day1,2	21日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	18	Pola-R-B cycle1	リツキシマブBS 375mg/m ² (注意事項参照) day1 ポライビー 1.8mg/kg (90分) day2 ベンダムスチン 90mg/m ² (10分) day2,3	21日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr) を投与 ポライビー 1回目90分、2回目以降30分
非ホジキンリンパ腫	19	Pola-R-B cycle2-6	リツキシマブBS 375mg/m ² (注意事項参照) day1 ポライビー 1.8mg/kg (90分) day1 ベンダムスチン 90mg/m ² (10分) day1,2	21日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20% (100mL/hr)、その後60分で投与量の80% (200mL/hr) を投与 ポライビー 1回目90分、2回目以降30分
非ホジキンリンパ腫	20	G-CHOP	ガザイバ 1000mg/body (注意事項参照) 1コース目day1,8,15、2コース目以降day1 オンコビン 1.4mg/m ² (10分) day1 ドキシソルビシン 50mg/m ² (30分) day1 エンドキサン 750mg/m ² (2時間) day1 プレドニン 100mg/body day1-5	21日	最大8コース ガザイバ [初回] 12.5mL/hで開始、30分毎に12.5mL/hずつ速度を上げ、最大100mL/hまで [2回目以降]前回の投与でGrade2以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 25mL/hで投与を開始、30分毎に25mL/hずつ、最大100mL/hまで [2コース目以降]第1サイクルの投与でGrade 3以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 最初の30分は25mL/hrで開始、その後最大225mL/hrまで上げることができる
非ホジキンリンパ腫	21	G-B (day1-2)	ガザイバ 1000mg/body (注意事項参照) 1コース目day1,8,15、2コース目以降day1 ベンダムスチン 90mg/m ² (10分) day1,2	28日	最大6コース ガザイバ [初回] 12.5mL/hで開始、30分毎に12.5mL/hずつ速度を上げ、最大100mL/hまで [2回目以降]前回の投与でGrade2以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 25mL/hで投与を開始、30分毎に25mL/hずつ、最大100mL/hまで [2コース目以降]第1サイクルの投与でGrade 3以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 最初の30分は25mL/hrで開始、その後最大225mL/hrまで上げることができる
非ホジキンリンパ腫	22	G-B (day1-3)	ガザイバ 1000mg/body (注意事項参照) 1コース目day1,8,15、2コース目以降day1 ベンダムスチン 90mg/m ² (10分) day2,3	28日	最大6コース ガザイバ [初回] 12.5mL/hで開始、30分毎に12.5mL/hずつ速度を上げ、最大100mL/hまで [2回目以降]前回の投与でGrade2以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 25mL/hで投与を開始、30分毎に25mL/hずつ、最大100mL/hまで [2コース目以降]第1サイクルの投与でGrade 3以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 最初の30分は25mL/hrで開始、その後最大225mL/hrまで上げることができる

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	23	ガザイバ維持	ガザイバ 1000mg/body (注意事項参照) day1	56日	最大12コース [初回] 12.5mL/hで開始、30分毎に12.5mL/hずつ速度を上げ、最大100mL/hまで [2回目以降]前回の投与でGrade2以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 25mL/hで投与を開始、30分毎に25mL/hずつ、最大100mL/hまで [2コース目以降]第1サイクルの投与でGrade 3以上のinfusion reactionが発現しなかった場合 最初の30分は25mL/hrで開始、その後最大225mL/hrまで上げることができる
非ホジキンリンパ腫	24	CPT-11	イリノテカン 40mg/m2 (1時間) day1,2,3	7日	2週毎または3週毎の場合もある
非ホジキンリンパ腫	25	LBCL エブコリタマブ cycle1	エブキンリ 0.16mg/body (皮下注) day1 エブキンリ 0.8mg/body (皮下注) day8 エブキンリ 48mg/body (皮下注) day15,22	28日	
非ホジキンリンパ腫	26	LBCL エブコリタマブ cycle2,3	エブキンリ 48mg/body (皮下注) day1,8,15,22	28日	
非ホジキンリンパ腫	27	LBCL エブコリタマブ cycle4-9	エブキンリ 48mg/body (皮下注) day1,15	28日	
非ホジキンリンパ腫	28	LBCL エブコリタマブ cycle10以降	エブキンリ 48mg/body (皮下注) day1	28日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	29	Mosun-Pola cycle1	ルンスミオ 5mg/body(皮下注) day1 ルンスミオ 45mg/body(皮下注) day8,15 ポライビー 1.8mg/kg(90分) day1	21日	
非ホジキンリンパ腫	30	Mosun-Pola cycle2-6	ルンスミオ 45mg/body(皮下注) day1 ポライビー 1.8mg/kg(30分) day1	21日	
非ホジキンリンパ腫	31	Mosun-Pola cycle7-8	ルンスミオ 45mg/body(皮下注) day1	21日	
非ホジキンリンパ腫	32	FL(G1-3A) エプコリタマブ cycle1	エプキンリ 0.16mg/body(皮下注) day1 エプキンリ 0.8mg/body(皮下注) day8 エプキンリ 3mg/body(皮下注) day15 エプキンリ 48mg/body(皮下注) day22	28日	
非ホジキンリンパ腫	33	FL(G1-3A) エプコリタマブ cycle2,3	エプキンリ 48mg/body(皮下注) day1,8,15,22	28日	
非ホジキンリンパ腫	34	FL(G1-3A) エプコリタマブ cycle4-9	エプキンリ 48mg/body(皮下注) day1,15	28日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	35	FL(G1-3A) エブコリタマブ cycle10以降	エブキンリ 48mg/body (皮下注) day1	28日	
非ホジキンリンパ腫	36	FL モスネツズマブ cycle1	ルンスミオ 1mg/body (4時間) day1 ルンスミオ 2mg/body (4時間) day8 エブキンリ 60mg/body (4時間) day15	21日	
非ホジキンリンパ腫	37	FL モスネツズマブ cycle2	ルンスミオ 60mg/body (2時間) day1	21日	1サイクル目の忍容性が良好だった場合、投与時間を2時間まで短縮することができる。
非ホジキンリンパ腫	38	FL モスネツズマブ cycle3-17	ルンスミオ 30mg/body (2時間) day1	21日	1サイクル目の忍容性が良好だった場合、投与時間を2時間まで短縮することができる。 8サイクル終了時に、完全奏効が得られた患者は投与を終了し、また、病勢安定又は部分奏効が得られた患者は、計17サイクルまで投与を継続する。
非ホジキンリンパ腫	39	Tafasitamab+R2 cycle1	ミンジュビ 12mg/kg(注意事項参照) day1.8.15.22 リツキシマブBS 375mg/m2 (注意事項参照) day2.8.15.22 レブラミド20mg/日(連日) day1-21	28日	ミンジュビ 溶解液が250mLの場合(42kg以上)は初回70mL/時で30分投与後に125mL/時にあげる。2回目以降は125mL/時に投与速度を固定する。溶解液100mLの場合(42kg未満)は投与速度は70mL/時に固定。 リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20%(100mL/hr)、その後60分で投与量の80%(200mL/hr)を投与

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
非ホジキンリンパ腫	40	Tafasitamab+R2 cycle2-3	ミンジュビ 12mg/kg(注意事項参照) day1.8.15.22 リツキシマブBS 375mg/m2(注意事項参照) day1 レブラミド20mg/日(連日) day1-21	28日	ミンジュビ 125mL/時に投与速度を固定する。溶解液100mLの場合(42kg未満)は投与速度は70mL/時に固定。 リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20%(100mL/hr)、その後60分で投与量の80%(200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	41	Tafasitamab+R2 cycle4-5	ミンジュビ 12mg/kg(注意事項参照) day1.15 リツキシマブBS 375mg/m2(注意事項参照) day1 レブラミド20mg/日(連日) day1-21	28日	ミンジュビ 125mL/時に投与速度を固定する。溶解液100mLの場合(42kg未満)は投与速度は70mL/時に固定。 リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2回目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20%(100mL/hr)、その後60分で投与量の80%(200mL/hr)を投与
非ホジキンリンパ腫	42	Tafasitamab+R2 cycle6-12	ミンジュビ 12mg/kg(注意事項参照) day1.15 レブラミド20mg/日(連日) day1-21	28日	ミンジュビ 125mL/時に投与速度を固定する。溶解液100mLの場合(42kg未満)は投与速度は70mL/時に固定。
非ホジキンリンパ腫	43	Acalabrutinib+BR	リツキシマブBS 375mg/m2(注意事項参照) day1 ベンダムスチン 90mg/m2(10分) day1.2 カルケンス 100mg×2(内服) day1-28	28日	リツキシマブBS [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 臨床的に重篤な心疾患がなく、初回投与時に発現した副作用が軽微であり、かつ投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満である場合、90分間で投与することができる。最初の30分で投与量の20%(100mL/hr)、その後60分で投与量の80%(200mL/hr)を投与

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
末梢性T細胞リンパ腫	1	A+CHP	ドキシソルビシン 50mg/m2 (30分) day1 エンドキサン 750mg/m2 (30分) day1 アドセトリス 1.8mg/kg (30分) day1 プレドニン 100mg/body (内服) day1-5	21日	最大8コース
末梢性T細胞リンパ腫	2	ロミデプシン	イストダックス 14mg/m2 (4時間) day1,8,15	28日	
末梢性T細胞リンパ腫	3	プララトレキサート	ジフォルタ 30mg/m2 (5分) day1,8,15,22,29,36	49日	
末梢性T細胞リンパ腫	4	デニロイキン ジフチトクス	レミトロ 9μg/kg (1時間) day1,2,3,4,5	21日	
末梢性T細胞リンパ腫	5	ダリナパルシン	ダルビアス 300mg/m2 (1時間) day1-5	21日	
ホジキンリンパ腫 末梢性T細胞リンパ腫	1	ブレンツキシマブベドテン	アドセトリス 1.8mg/kg (1時間) day1	21日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
ホジキンリンパ腫	2	ABVD	エクザール 6mg/m2 (10分) day1,15 ドキシソルビシン 25mg/m2 (30分) day1,15 ブレオ 10mg/m2 (30分) day1,15 ダカルバジン 375mg/m2 (30分) day1,15	28日	6-8コース
ホジキンリンパ腫	3	A-AVD	エクザール 6mg/m2 (10分) day1,15 ドキシソルビシン 25mg/m2 (30分) day1,15 ダカルバジン 375mg/m2 (30分) day1,15 アドセトリス 1.2mg/kg (30分) day1,15	28日	最大6コース(12回)
ホジキンリンパ腫	4	Nivolumab	オプジーボ 240mg/body (30分) day1	14日	
ホジキンリンパ腫	5	Nivolumab(4週)	オプジーボ 480mg/body (30分) day1	28日	
ホジキンリンパ腫	6	Pembrolizumab	キイトルーダ 200mg/body (30分) day1	21日	
ホジキンリンパ腫	7	Pembrolizumab(6週)	キイトルーダ 400mg/body (30分) day1	42日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
骨髄異形成症候群	1	アザシチジン	ビダーザ 75mg/m2 (10分点滴または皮下注) day1,2,3,4,5,6,7	28日	
多発性骨髄腫	1	BD(2回/週)	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注または緩徐に静注) day1,4,8,11 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,4,5,8,9,11,12	21日	
多発性骨髄腫	2	BD(1回/週)	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注または緩徐に静注) day1,8,15,22 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,8,9,15,16,22,23	35日	
多発性骨髄腫	3	BLd	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注または緩徐に静注) day1,4,8,11 レブラミド 25mg/body (内服) day1-14 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,4,5,8,9,11,12	21日	
多発性骨髄腫	4	BLd lite cycle1-9	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注または緩徐に静注) day1,8,15,22 レブラミド 15mg/body (内服) day1-21 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,8,9,15,16,22,23	35日	75歳超の場合、レナデックスは20mg/body day1,8,15,22
多発性骨髄腫	5	BLd lite cycle10以降	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注または緩徐に静注) day1,15 レブラミド 15mg/body (内服) day1-21	28日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	6	CyBorD	エンドキサン 300mg/m2 (2時間) day1,8,15,22 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,8,15,22 レナデックス 40mg/body (内服) day1,8,15,22	28日	
多発性骨髄腫	7	Kd cycle1	カイプロリス 20mg/m2 (30分) day,1,2 カイプロリス 56mg/m2 (30分) day8,9,15,16 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,8,9,15,16,22,23	28日	
多発性骨髄腫	8	Kd cycle2以降	カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,8,9,15,16,22,23	28日	
多発性骨髄腫	9	Kd 週1回 cycle1	カイプロリス 20mg/m2 (30分) day,1 カイプロリス 70mg/m2 (30分) day8,15 レナデックス 40mg/body (内服) day1,8,15,22	28日	
多発性骨髄腫	10	Kd 週1回 cycle2以降	カイプロリス 70mg/m2 (30分) day1,8,15 レナデックス 40mg/body (内服) day1,8,15,22	28日	
多発性骨髄腫	11	KRd cycle1	カイプロリス 20mg/m2 (10分) day1,2, カイプロリス 27mg/m2 (10分) day8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day1,8,15,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	12	KRd cycle2-12	カイプロリス 27mg/m2 (10分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day1,8,15,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	
多発性骨髄腫	13	KRd cycle13以降	カイプロリス 27mg/m2 (10分) day1,2,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day1,8,15,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	
多発性骨髄腫	14	ELd 1,2cycle	エムプリシティ 10mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22 レナデックス 28mg/body (内服) day1,8,15,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21 デキサート 6.6mg/body day1,8,15,22	28日	エムプリシティ [1コース目 day1] 30mL/hで開始、開始30分後に60mL/h、開始1時間後に120mL/h [1コース目 day8] 180mL/hで開始、開始30分後に240mL/h [1コース目 day15, 22、2コース目] 300mL/h
多発性骨髄腫	15	ELd 3cycle以降	エムプリシティ 10mg/kg (300mL/h) day1,15 レナデックス 28mg/body (内服) day1,15 レナデックス 40mg/body (内服) day8,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21 デキサート 6.6mg/body day1,15	28日	
多発性骨髄腫	16	EPd 1,2cycle	エムプリシティ 10mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22 レナデックス 28mg/body (内服) day1,8,15,22 ボマリスト 4mg/body (内服) day1-21 デキサート 6.6mg/body day1,8,15,22	28日	エムプリシティ [1コース目 day1] 30mL/hで開始、開始30分後に60mL/h、開始1時間後に120mL/h [1コース目 day8] 180mL/hで開始、開始30分後に240mL/h [1コース目 day15, 22、2コース目] 300mL/h ※75歳を超える場合は、レナデックスは8mg
多発性骨髄腫	17	EPd 3cycle以降	エムプリシティ 20mg/kg (注意事項参照) day1 レナデックス 28mg/body (内服) day1 レナデックス 40mg/body (内服) day8,15,22 ボマリスト 4mg/body (内服) day1-21 デキサート 6.6mg/body day1	28日	エムプリシティ [3コース目] 180mL/hで開始、開始30分後に240mL/h [4コース目以降] 300mL/h ※75歳を超える場合は、レナデックスは8mg(day1),20mg(day8,15,22)

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	18	DVRd(移植非適応) cycle1,2	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11 レブラミド 25mg/body (内服) day1-14 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,4,5,8,9,11,12,15	21日	レナデックスは、75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5kg/m2未満)の患者には20mgをday1,4,8,11,15へ減量
多発性骨髄腫	19	DVRd(移植非適応) cycle3-8	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11 レブラミド 25mg/body (内服) day1-14 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,4,5,8,9,11,12	21日	レナデックスは、75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5kg/m2未満)の患者には20mgをday1,4,8,11へ減量
多発性骨髄腫	20	DVRd(移植非適応) cycle9以降	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21 レナデックス 40mg/body (内服) day1,8,15,22	28日	レナデックスは、75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5kg/m2未満)の患者には20mgをday1,8,15,22へ減量
多発性骨髄腫	21	DVRd(移植適応) cycle1	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21 レナデックス 40mg/body (内服) day1,2,3,4,9,10,11,12 デカドロン 20mg/body (内服) day8 デカドロン 8mg/body (内服) day15,22	28日	レブラミド25mg/日 day1-21 Ccr50mL/min以上の患者は1～6サイクル目は25mg/日を、7サイクル目以降は10mg/日を投与する。 Ccr30～49mL/minの患者は1～6サイクル目は10mg/日を、7サイクル目以降は5mg/日を経口投与する。
多発性骨髄腫	22	DVRd(移植適応) cycle2	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21 レナデックス 40mg/body (内服) day1,2,3,4,9,10,11,12 デカドロン 8mg/body (内服) day8,15,22	28日	レブラミド25mg/日 day1-21 Ccr50mL/min以上の患者は1～6サイクル目は25mg/日を、7サイクル目以降は10mg/日を投与する。 Ccr30～49mL/minの患者は1～6サイクル目は10mg/日を、7サイクル目以降は5mg/日を経口投与する。
多発性骨髄腫	23	DVRd(移植適応) cycle3-6	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,15 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21 レナデックス 40mg/body (内服) day1,2,3,4,9,10,11,12 デカドロン 8mg/body (内服) day15	28日	レブラミド25mg/日 day1-21 Ccr50mL/min以上の患者は1～6サイクル目は25mg/日を、7サイクル目以降は10mg/日を投与する。 Ccr30～49mL/minの患者は1～6サイクル目は10mg/日を、7サイクル目以降は5mg/日を経口投与する。

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	24	DVRd(移植適応) cycle7以降	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 レブラミド 10mg/body (内服) day1-28 デカドロン 8mg/body (内服) day1	28日	レブラミド10mg/日 day1-28 Ccr50mL/min以上の患者は1～6サイクル目は25mg/日を、7サイクル目以降は10mg/日を投与する。 Ccr30～49mL/minの患者は1～6サイクル目は10mg/日を、7サイクル目以降は5mg/日を経口投与する。
多発性骨髄腫	25	DBd cycle1-3	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (緩徐に静注) day1,4,8,11 ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day1,8,15 デキサート 19.8mg/body day1,8,15 レナデックス 20mg/body (内服) day2,4,5,9,11,12	21日	ダラザレックス [1コース目day1,8] 50mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで [1コース目day15、2コース目以降] 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで 75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)、コントロール不良の糖尿病、又はステロイド療法に対する忍容性がない若しくは有害事象を発現した患者の場合は、レナデックス20mg/週で投与可
多発性骨髄腫	26	DBd cycle4-8	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (緩徐に静注) day1,4,8,11 ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day1 デキサート 19.8mg/body day1 レナデックス 20mg/body (内服) day2,4,5,8,9,11,12	21日	ダラザレックス 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで 75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)、コントロール不良の糖尿病、又はステロイド療法に対する忍容性がない若しくは有害事象を発現した患者の場合は、レナデックス20mg/週で投与可
多発性骨髄腫	27	DBd cycle9以降	ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day1 デキサート19.8mg/body day1	28日	ダラザレックス 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで
多発性骨髄腫	28	DBd皮下注 cycle1-3	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,4,5,8,9,11,12,15	21日	75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)、コントロール不良の糖尿病、又はステロイド療法に対する忍容性がない若しくは有害事象を発現した患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能
多発性骨髄腫	29	DBd皮下注 cycle4-8	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,4,5,8,9,11,12	21日	75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)、コントロール不良の糖尿病、又はステロイド療法に対する忍容性がない若しくは有害事象を発現した患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	30	DBd皮下注 cycle9以降	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 レナデックス 20mg/body (内服) day1	28日	75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)、コントロール不良の糖尿病、又はステロイド療法に対する忍容性がない若しくは有害事象を発現した患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能
多発性骨髄腫	31	DLd cycle1-2	ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day,1,8,15,22 デキサート 19.8mg day1,8,15,22 レナデックス 20mg/body (内服) day2,9,16,23 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	ダラザレックス [1コース目day1,8] 50mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで [1コース目day15,22、2コース目] 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで 75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能
多発性骨髄腫	32	DLd cycle3-6	ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day,1,15 デキサート 19.8mg day1,15 レナデックス 20mg/body (内服) day2,16 レナデックス 40mg/body (内服) day8,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	ダラザレックス 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで 75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能
多発性骨髄腫	33	DLd cycle7以降	ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day,1 デキサート 19.8mg day1 レナデックス 20mg/body (内服) day2 レナデックス 40mg/body (内服) day8,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	ダラザレックス 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで 75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能
多発性骨髄腫	34	DLd皮下注 cycle1-2	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,8,9,15,16,22,23 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能
多発性骨髄腫	35	DLd皮下注 cycle3-6	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,15 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day8,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	36	DLd皮下注 cycle7以降	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2 レナデックス 40mg/body (内服) day8,15,22 レブラミド 25mg/body (内服) day1-21	28日	75歳を超える、過小体重(BMI<18.5)患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量可能
多発性骨髄腫	37	DMPB cycle1	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11,22,25,29,32 ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22,29,36 アルケランp.o 9mg/m2 (内服) day1-4 ブレドニンp.o 60mg/m2 (内服) day2-4 デキサート19.8mg/body day1,8,15,22,29,36	42日	ダラザレックス [1コース目day1,8] 50mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで [1コース目day15以降] 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで
多発性骨髄腫	38	DMPB cycle2-9	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,8,22,29 ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day1,22 アルケランp.o 9mg/m2 (内服) day1-4 ブレドニンp.o 60mg/m2 (内服) day2-4 デキサート19.8mg/body day1,22	42日	ダラザレックス 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで
多発性骨髄腫	39	DMPB cycle10以降	ダラザレックス 16mg/kg (注意事項参照) day1 デキサート19.8mg/body day1	28日	ダラザレックス 100mL/hで開始、1時間毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大200mL/hまで
多発性骨髄腫	40	DMPB皮下注 cycle1	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11,22,25,29,32 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22,29,36 アルケランp.o 9mg/m2 (内服) day1-4 ブレドニンp.o 60mg/m2 (内服) day2-4 レナデックス20mg/body (内服) day1,8,15,22,29,36	42日	
多発性骨髄腫	41	DMPB皮下注 cycle2-9	ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,8,22,29 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,22 アルケランp.o 9mg/m2 (内服) day1-4 ブレドニンp.o 60mg/m2 (内服) day2-4 レナデックス20mg/body (内服) day1,22	42日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	42	DMPB皮下注 cycle10以降	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 レナデックス20mg/body (内服) day1	28日	
多発性骨髄腫	43	DCd cycle1	カイプロリス 20mg/m2 (30分) day1,2 カイプロリス 56mg/m2 (30分) day8,9,15,16 ダラザレックス 16mg/kg (50mL/hr) day1,8,15,22 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 デキサート 39.6mg/body (60分) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,15 デキサート 8.25mg/body (30分) day2,9,16 デキサート 19.8mg/body (60分) day22
多発性骨髄腫	44	DCd cycle2	カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 ダラザレックス 16mg/kg (50mL/hr) day1,8,15,22 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 デキサート 39.6mg/body (60分) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,8,15 デキサート 19.8mg/body (60分) day22
多発性骨髄腫	45	DCd cycle3-6	カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 ダラザレックス 16mg/kg (50mL/hr) day1,15 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,15 デキサート 11.55mg/body (30分) day8,15 デキサート 8.25mg/body (30分) day9 レナデックス 20mg/body (内服) day22
多発性骨髄腫	46	DCd cycle7以降	カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 ダラザレックス 16mg/kg (50mL/hr) day1,15 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1 デキサート 11.55mg/body (30分) day8,15 デキサート 8.25mg/body (30分) day9,16 レナデックス 20mg/body (内服) day22
多発性骨髄腫	47	DCd皮下注 cycle1	カイプロリス 20mg/m2 (30分) day1,2 カイプロリス 56mg/m2 (30分) day8,9,15,16 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,15 レナデックス 20mg/body (内服) day22

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	48	DCd皮下注 cycle2	カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,8,15 レナデックス 20mg/body (内服) day22
多発性骨髄腫	49	DCd皮下注 cycle3-6	カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,15 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,15 デキサート 11.55mg/body (30分) day8 デキサート 8.25mg/body (30分) day9 レナデックス 20mg/body (内服) day22
多発性骨髄腫	50	DCd皮下注 cycle7以降	カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day22	28日	75歳を超える場合 デキサート 19.8mg/body (30分) day1 デキサート 11.55mg/body (30分) day8,15 デキサート 8.25mg/body (30分) day9,16 レナデックス 20mg/body (内服) day22
多発性骨髄腫	51	DPd皮下注 cycle1-2	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,8,9,15,16,22,23 ボマリスト 4mg/body (内服) day1-21	28日	75歳以上患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量
多発性骨髄腫	52	DPd皮下注 cycle3-6	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,15 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2,15,16 レナデックス 40mg/body (内服) day8,22 ボマリスト 4mg/body (内服) day1-21	28日	75歳以上患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量
多発性骨髄腫	53	DPd皮下注 cycle7以降	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 レナデックス 20mg/body (内服) day1,2 レナデックス 40mg/body (内服) day8,15,22 ボマリスト 4mg/body (内服) day1-21	28日	75歳以上患者の場合は、レナデックス20mg/週へ減量

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	54	ダラツムマブ cycle1,2	ダラキューロ 1800mg(皮下注) day1.8.15.22	28日	最長39サイクル、36か月または疾患進行のいずれか早い時点まで投与継続する
多発性骨髄腫	55	ダラツムマブ cycle3-6	ダラキューロ 1800mg(皮下注) day1.15	28日	最長39サイクル、36か月または疾患進行のいずれか早い時点まで投与継続する
多発性骨髄腫	56	ダラツムマブ cycle7-	ダラキューロ 1800mg(皮下注) day1	28日	最長39サイクル、36か月または疾患進行のいずれか早い時点まで投与継続する
多発性骨髄腫	57	IsaVRd cycle1	サークリサ 10mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22,29 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11,22,25,29,32 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,8,15,22,29 レナデックス 20mg/body(内服) day2,4,5,9,11,12,23,25,26,30,32,33 レブラミド 25mg/body(内服) day1-14,22-35	42日	サークリサ 初回:0-60分 25mL/hr、60-90分 50mL/hr、90-120分 75mL/hr、120-150分 100mL/hr、150-180分 125mL/hr、180分以降 150mL/hr 2回目:0-30分 50mL/hr、30-60分 100mL/hr、60分以降 200mL/hr 3回目以降:200mL/hr 75歳以上患者の場合、デキサメタゾンをday1,4,8,11,15,22,25,29,32に投与
多発性骨髄腫	58	IsaVRd cycle2-4	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1,15,29 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,4,8,11,22,25,29,32 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,15,29 レナデックス 20mg/body(内服) day2,4,5,8,9,11,12,22,23,25,26,30,32,33 レブラミド 25mg/body(内服) day1-14,22-35	42日	75歳以上患者の場合、デキサメタゾンをday1,4,8,11,15,22,25,29,32に投与
多発性骨髄腫	59	IsaVRd cycle5-17	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1,15 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,15 レナデックス 20mg/body(内服) day8,22 レブラミド 25mg/body(内服) day1-21	28日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	60	IsaVRd c18以降	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1 デキサート 19.8mg/body (30分) day1 レナデックス 20mg/body(内服) day8,15,22 レブラミド 25mg/body(内服) day1-21	28日	
多発性骨髄腫	61	IsaVRd(BENEFIT) cycle1	サークリサ 10mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,8,15 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,8,15,22 レブラミド 25mg/body(内服) day1-21	28日	サークリサ 初回:0-60分 25mL/hr、60-90分 50mL/hr、90-120分 75mL/hr、120-150分 100mL/hr、150-180分 125mL/hr、180分以降 150mL/hr 2回目:0-30分 50mL/hr、30-60分 100mL/hr、60分以降 200mL/hr 3回目以降:200mL/hr
多発性骨髄腫	62	IsaVRd(BENEFIT) cycle2-12	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1,15 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,8,15 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,15 レナデックス 20mg/body(内服) day8,22 レブラミド 25mg/body(内服) day1-21	28日	
多発性骨髄腫	63	IsaVRd(BENEFIT) cycle13-18	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1 ボルテゾミブ 1.3mg/m2 (皮下注) day1,15 デキサート 19.8mg/body (30分) day1 レブラミド 25mg/body(内服) day1-21	28日	
多発性骨髄腫	64	IsaVRd(BENEFIT) cycle19以降	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1 レブラミド 25mg/body(内服) day1-21	28日	
多発性骨髄腫	65	IsaPd cycle1	サークリサ 10mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22 ボマリスト 4mg(内服) day1-21 デキサート 39.6mg/body day1,8,15,22	28日	サークリサ 初回:0-60分 25mL/hr、60-90分 50mL/hr、90-120分 75mL/hr、120-150分 100mL/hr、150-180分 125mL/hr、180分以降 150mL/hr 2回目:0-30分 50mL/hr、30-60分 100mL/hr、60分以降 200mL/hr 3回目以降:200mL/hr 75歳以上患者の場合は、デキサート19.8mg/週へ減量

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	66	IsaPd cycle2以降	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1,15 ボマリスト 4mg(内服) day1-21 デキサート 39.6mg/body day1,15 レナデックス 40mg/body day8,22	28日	75歳以上患者の場合は、デキサート19.8mg、レナデックス20mgへ減量
多発性骨髄腫	67	IsaKd cycle1	サークリサ 10mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22 カイプロリス 20mg/m2 (30分) day1,2 カイプロリス 56mg/m2 (30分) day8,9,15,16 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16,22 レナデックス 20mg/body (内服) day23	28日	サークリサ 初回:0-60分 25mL/hr、60-90分 50mL/hr、90-120分 75mL/hr、120-150分 100mL/hr、150-180分 125mL/hr、180分以降 150mL/hr 2回目:0-30分 50mL/hr、30-60分 100mL/hr、60分以降 200mL/hr 3回目以降:200mL/hr
多発性骨髄腫	68	IsaKd cycle2以降	サークリサ 10mg/kg (200mL/hr) day1,15 カイプロリス 56mg/m2 (30分) day1,2,8,9,15,16 デキサート 19.8mg/body (30分) day1,2,8,9,15,16 レナデックス 20mg/body (内服) day22,23	28日	
多発性骨髄腫	69	Isa+d cycle1	サークリサ 20mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22 デキサート 39.6mg/body (30分) day1,8,15,22	28日	サークリサ 初回:0-60分 25mL/hr、60-90分 50mL/hr、90-120分 75mL/hr、120-150分 100mL/hr、150-180分 125mL/hr、180分以降 150mL/hr 2回目:0-30分 50mL/hr、30-60分 100mL/hr、60分以降 200mL/hr 3回目以降:200mL/hr 75歳以上患者の場合は、デキサート19.8mg/週へ減量
多発性骨髄腫	70	Isa+d cycle2以降	サークリサ 20mg/kg (200mL/hr) day1,15 デキサート 39.6mg/body (30分) day1,15 レナデックス 40mg/body (内服) day8,22	28日	75歳以上患者の場合は、デキサート19.8mg/週、レナデックス20mg/週へ減量
多発性骨髄腫	71	Isa単剤 cycle1	サークリサ 20mg/kg (注意事項参照) day1,8,15,22	28日	サークリサ 初回:0-60分 25mL/hr、60-90分 50mL/hr、90-120分 75mL/hr、120-150分 100mL/hr、150-180分 125mL/hr、180分以降 150mL/hr 2回目:0-30分 50mL/hr、30-60分 100mL/hr、60分以降 200mL/hr 3回目以降:200mL/hr

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	72	Isa単剤 cycle2以降	サークリサ 20mg/kg (200mL/hr) day1,15	28日	
多発性骨髄腫	73	エルナタマブ(1,2週目)	エルレフィオ 12mg/body(皮下注) day1 エルレフィオ 32mg/body(皮下注) day4 エルレフィオ 76mg/body(皮下注) day8	14日	
多発性骨髄腫	74	エルナタマブ(3-24週目)	エルレフィオ 76mg/body(皮下注) day1	7日	
多発性骨髄腫	75	エルナタマブ(25週目以降)	エルレフィオ 76mg/body(皮下注) day1	14日	
多発性骨髄腫	76	トアルクエタマブ A法(漸増期)	タービー 0.01mg/kg (皮下注) day1 タービー 0.06mg/kg (皮下注) day3 タービー 0.4mg/kg (皮下注) day5	11日	
多発性骨髄腫	77	トアルクエタマブ A法(継続投与期)	タービー 0.4mg/kg (皮下注) day1	7日	

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
多発性骨髄腫	78	トアルクエタマブ B法(漸増期)	タービー 0.01mg/kg(皮下注) day1 タービー 0.06mg/kg(皮下注) day3 タービー 0.4mg/kg(皮下注) day5 タービー 0.8mg/kg(皮下注) day7	20日	
多発性骨髄腫	79	トアルクエタマブ B法(継続投与期)	タービー 0.8mg/kg(皮下注) day1	14日	
多発性骨髄腫	80	テクリスタマブ(漸増期)	テクベイリ 0.06mg/kg(皮下注) day1 テクベイリ 0.3mg/kg(皮下注) day4 テクベイリ 1.5mg/kg(皮下注) day7	14日	
多発性骨髄腫	81	テクリスタマブ(継続投与期)	テクベイリ 1.5mg/kg(皮下注) day1	7日	
多発性骨髄腫	82	BelaVd c1-8	ブーレンレップ 2.5mg/kg(30分) day1 ボルテゾミブ 1.3mg/m2(皮下注) day1.4.8.11 レナデックス 20mg(内服) day1.2.4.5.8.9.11.12	21日	防腐剤を含まない人工涙液を1 日4回以上投与 眼科医との連携の下で使用し、投与開始前に眼科医による診察をする 初回から4 回目までの各投与前は必ず、その後の投与期間中は必要に応じて、眼科医による視力検査及び細隙灯顕微鏡検査を含む眼科検査を実施する 75歳を超える、BMIが18.5kg/m2未満、糖質コルチコイド療法に関連する許容できない副作用の既往を有する、またはデキサメタゾンの開始用量に忍容性がない場合は、医師の判断で開始用量を10mgに減量可能とする。
多発性骨髄腫	83	BelaVd c9以降	ブーレンレップ 2.5mg/kg(30分) day1	21日	防腐剤を含まない人工涙液を1 日4回以上投与 眼科医との連携の下で使用し、投与開始前に眼科医による診察をする 初回から4 回目までの各投与前は必ず、その後の投与期間中は必要に応じて、眼科医による視力検査及び細隙灯顕微鏡検査を含む眼科検査を実施する

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
全身性アミロイドーシス	1	DCyBorD cycle1-2	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,8,15,22 エンドキサン 300mg/m2 (点滴) day1,8,15,22 ペルケイド 1.3mg/m2 (皮下注) day1,8,15,22 デカドロン 20mg/body (内服) day1,2,8,9,15,16,22,23	28日	
全身性アミロイドーシス	2	DCyBorD cycle3-6	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1,15 エンドキサン 300mg/m2 (2時間) day1,8,15,22 ペルケイド 1.3mg/m2 (皮下注) day1,8,15,22 デカドロン 20mg/body (内服) day1,2,15,16 デカドロン 40mg/body (内服) day8,22	28日	
全身性アミロイドーシス	3	DCyBorD cycle7以降	ダラキューロ 1800mg (皮下注) day1 デカドロン 20mg/body (内服) day1	28日	
急性骨髄性白血病	1	アザシチジン	ビダーザ 75mg/m2 (10分点滴または皮下注) day1,2,3,4,5,6,7	28日	
急性骨髄性白血病	2	アザシチジン+ベネトクラクス	ビダーザ 75mg/m2 (10分または皮下注) day1,2,3,4,5,6,7 ベネクレクスタ(内服:添付文書参照)	28日	
慢性リンパ性白血病	1	リツキシマブ(初回)+ベネトクラクス	リツキサン 375mg/m2 (注意事項参照) day1 ベネクレクスタ(内服:添付文書参照)	28日	[1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで

【診療科:血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
慢性リンパ性白血病	2	リツキシマブ(2回目以降)＋ベネトクラクス	リツキサン 500mg/m2 (注意事項参照) day1 ベネクレクタ(内服:添付文書参照)	28日	初回含め最大6コース [1コース目] 50mL/hで開始、30分毎に50mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで [2コース目以降] 100mL/hで開始、30分毎に100mL/hずつ速度を上げ、最大400mL/hまで
悪性黒色腫	1	Nivolumab	オプジーボ 240mg/body (30分) day1	14日	
悪性黒色腫	2	Nivolumab(4週)	オプジーボ 480mg/body (30分) day1	28日	
悪性黒色腫	3	Pembrolizimab	キイトルーダ 200mg/body (30分) day1	21日	
悪性黒色腫	4	Pembrolizimab(6週)	キイトルーダ 400mg/body (30分) day1	42日	
悪性黒色腫	5	Nivolumab+Ipilimumab	オプジーボ 80mg/body (30分) day1 ヤーボイ 3mg/kg (30分) day1	21日	ヤーボイは最大4回まで

【診療科: 血液・腫瘍内科】

がん種		レジメン名	レジメン内容	インターバル	注意事項
悪性黒色腫	6	Ipilimumab	ヤーボイ 3mg/kg (30分) day1	21日	ヤーボイは最大4回まで